Список за вид, категорија, и број на кревети            
КАТЕГОРИЗАЦИЈА -СМЕТУВАЧКИ КАПАЦИТЕТИ ОД МАЛ ОБЕМ  ДО 20 ЛЕГЛА - ОПШТИНА БИТОЛА
	Име и презиме
	Вид
	Категорија
	контакти
	Број на соби и кревети
	локација

	1.Петре Руневски
     „Викторија“
	Соби за издавање
	**
	047-612-451
	1-1/2 

2-1/3
	Ул.„27 Март“ 10

	2.Номче Јанески
     „Вила Дамаја“
      с.Ниже Поле
	Соби за издавање
	**
	070-232-939
	1-1/2
1-1/3
1-1/3 +1
	Село Ниже Поле

	1. 
	апартмани
	**
	
	               2-1/3
	

	3.Даница Цветковска
    „Вила Дихово“
	Соби за издавање
	*
	070-544-744
	3-1/4
	Село Дихово

	4.Снежана Христовска

      „Чола“
	Соби за издавање
	**
	      075-522-555
	              4-1/2
	Ул.Стив наумов 60

	5.Јован Чавдаровски

   „ВИА апартмани
	Соби за издавање
	**
	075-552-343
075-246-261
	2-1/3
	Ул.„Елпида караманди“ 4

	3. 
	апартмани
	***
	
	               2-1/3
	

	6.  Диме Лазаров
„Вила Дајмонд“
	Соби за издавање
	**
	        047-251-632
	             2-1/1

             5-1/2

             2-1/3
	Ул „11 Октомври“ 4

	6. 
	апартмани
	***
	
	             1-1/2
	

	7.Tokin house
Кирил Тодоровски
	Соби за издавање
	**
	047/23-23-09
	1-1/1
1-1/2

2-1/3

1-1/4
	Ул. „Маркс и Енгелс“ 7

	8. Вила Пајо
      с. Ниже поле

Христијан Петковиќ
	апартман
	***
	047-293-114
	1-1/4 

	Село Ниже поле

	9. Вила „Куќата на трите сестри“
Наталија Павлова
	Соби за  издавање
	**
	072-552-743
	1-1/2
1-1/3

1-1/4
	Село Ниже Поле

	10. Бастион 
Александар Богоевски
	Соби за издавање
	**
	         077-741-292
	              7-1/2
              2-1/3
	Ул.„Солунска“ бр.237

	11. Вила „Дама“
Даниела К. Нечовска
	Соби за издавање 

	*
	076-456-733
	2-1/4
1-1/4
	Ул.„Неолица“ бр.8
Камен мост

	12. ГОЛДИ хостел
Златко Домазетовски
	соби
	**
	
	3-1/2
1-1/4
	Ул„.Славко Лумбарко“ бр.15

	13. SOHO апартмани
	апартмани
	***
	075-237-658
	10-1/2
	Ул.„Партизанска“ бр.3

	14. Вила КОНЗУЛИ 
Блашко Ѓоргиев
	соби за издавање
	**
	078-803-981
	5-1/2
2-1/3
	Ул.„4-ти Ноември“105

	15. Вила ИЛИНДЕН 1903 с.Дихово

 Мирче Ѓоргиевски
	соби за издавање
	*
	076-697-909
	4-1/3
1-1/2
	Село Дихово

	16. Вила ЕВИТА
Дијана Јолевска
	апартмани
	***
	076-793-432
	3-1/2
1-1/4
	Ул.„Београдска“ 2

	17. АРИЕС 
	Апартмани
	***
	070-269-251
	2-1/2
	Ул.„Леринска“ 43/5

	18.  Хотел BAROOM 
Владимир Тристовски
	Соби 
	**
	076-432-859
078-253-333
	8-1/2
	Ул.„Партизанска“ бр. 2

	19. Апартмани Милениум травел

      Кире Филиповски
	Соби

апартмани
	**

***
	047-203-333
	4-1/2

4-1/2
	ул.„Пеце Матичевски“ бр.75

	20. Збирка на реткости„Филип“
      Борис Танески
	Селска куќа
	**
	
	               1-1/3
	Село Крклино

	21. Есклузивен апартман во центар     
Петар Трајков
	Спрат од куќа со соби
	**
	
	               3-1/2
	Ул.„Маркс и Енгелс“ 14

	22. Стојан Николовски
	Приземје од куќа
	*
	078-461-995
075-498-544
	             3-1/2
             1-1/3
	Ул.„Ужичка Република“ 38


